

# Årsredovisning

för

## EnviLoop AB

556592-1938

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Blomster, Verkställande direktör

2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för EnviLoop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

EnviLoop AB är ett konsultbolag inom energi- och miljöområdet. Kunderna återfinns inom energi- och industrisektorn. EnviLoop AB erbjuder en kedja av tjänster och produkter, allt för att knyta ihop kundens produktion av ånga, värme och el med kundernas miljöpåverkan.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	25 519	17 890	21 299	24 960
Resultat efter finansiella poster	3 351	2 543	3 119	4 145
Soliditet (%)	25,2	27,7	35,0	42,8

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket främst förklaras av en stark efterfrågan på marknaden. Tillväxten har möjliggjorts genom strategiska satsningar på nya orter samt nyrekryteringar för att stärka organisationen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	163 583	2 350 038	<b>2 633 621</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 350 038	-2 350 038	<b>0</b>
Årets resultat				2 263 374	<b>2 263 374</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>13 621</b>	<b>2 263 374</b>	<b>2 396 995</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 621
årets vinst	2 263 374
	<b>2 276 995</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (22 000 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	76 995
	<b>2 276 995</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	25 518 906	17 890 180
Övriga rörelseintäkter	528 828	14 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>26 047 734</b>	<b>17 904 649</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-2 758 640	-1 517 322
Handelsvaror	-3 853 197	-1 227 331
Övriga externa kostnader	-3 329 227	-3 008 890
Personalkostnader	-12 693 248	-9 579 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 801	-25 461
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 679 113</b>	<b>-15 358 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 368 621</b>	<b>2 545 783</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	790	468
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 680	-3 674
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 890</b>	<b>-3 206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 350 731</b>	<b>2 542 577</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-38 000
Förändring av periodiseringsfonder	-400 140	500 000
Förändring av överavskrivningar	-38 231	2 104
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-438 371</b>	<b>464 104</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 912 360</b>	<b>3 006 681</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-648 986	-656 643
<b>Årets resultat</b>	<b>2 263 374</b>	<b>2 350 038</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

251 172

73 700

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**251 172**

**73 700**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

11 495 885

12 518 754

Andra långfristiga fordringar

5

31 100

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**11 526 985**

**12 518 754**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 778 157**

**12 592 454**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

157 588

115 074

**Summa varulager**

**157 588**

**115 074**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 440 797

3 341 449

Fordringar hos koncernföretag

70 125

42 375

Övriga fordringar

313 162

11 362

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

652 505

413 360

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 476 589**

**3 808 546**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 124 673

1 743 982

**Summa kassa och bank**

**3 124 673**

**1 743 982**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 758 850**

**5 667 602**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**20 537 007**

**18 260 056**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 621

163 583

Årets resultat

2 263 374

2 350 038

**Summa fritt eget kapital**

**2 276 995**

**2 513 621**

**Summa eget kapital**

**2 396 995**

**2 633 621**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 442 384

3 042 244

Ackumulerade överavskrivningar

57 432

19 201

**Summa obeskattade reserver**

**3 499 816**

**3 061 445**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

12 135 106

10 015 258

**Summa långfristiga skulder**

**12 135 106**

**10 015 258**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

395 329

477 769

Skulder till koncernföretag

0

68 750

Skatteskulder

223 234

61 881

Övriga skulder

976 306

1 048 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

910 221

893 201

**Summa kortfristiga skulder**

**2 505 090**

**2 549 732**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 537 007**

**18 260 056**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	11

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 369 652	1 369 652
Inköp	222 273	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 591 925</b>	<b>1 369 652</b>
Ingående avskrivningar	-1 295 952	-1 270 491
Årets avskrivningar	-44 801	-25 461
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 340 753</b>	<b>-1 295 952</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>251 172</b>	<b>73 700</b>

## Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 518 754	0
Avgående fordringar	-1 022 869	0
Omklassificeringar	0	12 518 754
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 495 885</b>	<b>12 518 754</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 495 885</b>	<b>12 518 754</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	31 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 100</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 100</b>	<b>0</b>

## Not 6 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett dotterföretag som ägs till 91% av EnviLoop Holding AB org nr 556794-3054 med säte i Västerås. EnviLoop Holding AB upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

## Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult

Malin Carstedt ECIT Services AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Västerås

*Håkan Fjäder*  
Håkan Fjäder  
Styrelseledamot  
2026-04-22

*Joakim Blomster*  
Joakim Blomster  
Verkställande direktör  
2026-04-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

*Fredrik Eklund Sjödén*  
Fredrik Eklund Sjödén  
Auktoriserad revisor
